
RUI 15 / 021

Voortzetten dienstverlening IJmond inzet BOA's

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 september 2015

Besluit:

Kennis te nemen van:
1. het feit dat het college de dienstverleningsovereenkomst met Omgevingsdienst 

IJmond m.b.t. de inzet van BOA’s wenst voort te zetten;
2. de acties zoals beschreven uit te voeren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 oktober 2015

De griffier, De voorzitter,


